
AFE-10
CENACE
CINTRO NACI0NAI DE 
CONTROL DI ENERGÍA

CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGIA 
MOVIMIENTO DE MATERIALES

Centro Central Área Control Central Clave centro : 1800 Hoja 1 de 2
Fecha Docto.05,05,2022

EM Pedido Imputado
Remitente GRUPO COMERCIAL DAMAG S.A. DE C.V. Texto breve/Stock E. EM Pedido Imputado/
Su Documento F-22361 Tipo stock De libre utilización
Recibe/Trans. Artículos de Papelería Docto, de embarque

101 15220000908 105.05.2022 10004070147 | 1800 1400029719 1270000903
5 Tipo | Número | Fecha Cont. | Clave envía | Clave recibe | Referencia | Referencia contable

Pos Pos
Pod

Código Ubicaci ón Der ominación Cantidad UM Prec io Unit. Importe Net o Imputación Presupuesto

001

002

003

004

005

001

002

003

004

005

Blocks

Bolígra

Caja dt

Caja d(

Cinta a

3x3 400 hojas a 40.00
utoadheribles
GRUPO COMERCIAL DAMAG SA DE 
CV F 22361
Motivo : Compra Local 

tos punto media 120.00
no caja 12 piezas
GRUPO COMERCIAL DAMAG SA DE 
CV F 22361
Motivo : Compra Local

i cartón tamaño 12.00
carta
GRUPO COMERCIAL DAMAG SA DE 
CV F 22361
Motivo : Compra Local 

; cartón tamaño 15.00
oficio
GRUPO COMERCIAL DAMAG SA DE 
CV F 22361
Motivo : Compra Local 

dhesiva transpa 17.00
rente 48mm x 50mm
GRUPO COMERCIAL DAMAG SA DE 
CV F 22361
Motivo : Compra Local

PQ

CAJ

PZA

PZA

PZA

23.00 920.00

15.90 1,908.00

25.00 300.00

26.00 390.00

10.10 171.70

2107/1800/A01
0000018000

2107/1800/A01
0000018000

2107/1800/A01
0000018000

2107/1800/A01 
0000018000

2107/1800/A01 
0000018000



CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGIA 
MOVIMIENTO DE MATERIALES

AFE-10

Centro Central Área Control Central Clave centro : 1800 Hoja 2 de 2
Fecha Docto. 05.05.2022

EM Pedido imputado
Remitente
Su Documento
Recibe/Trans.

GRUPO COMERCIAL DAMAG S.A. DE C.V.
F-22361
Artículos de Papelería

Texto breve/Stock E. 
Tipo stock
Docto, de embarque

EM Pedido Imputado/ 
De libre utilización

5
101 15220000908 | 05.05.2022 10004070147 | 1800 1400029719 1270000903
Tipo | Número | Fecha Cont. | Clave envía | Clave recibe | Referencia | Referencia contable

Pos Pos Código Ubicaci ón Der ominación Cantidad UM Prec io Unit. Importe Net o Imputación Presupuesto

006

007

008

009

006

007

008

009

Clip cr(

Plumin

Tajalap

Tijera c

mado No. 1 Cua 20.00
drado Inoxidable
GRUPO COMERCIAL DAMAG SA DE 
CV F 22361
Motivo : Compra Local 

pnta fina 50.00

GRUPO COMERCIAL DAMAG SA DE 
CV F 22361
Motivo : Compra Local 

iz eléctrico 2.00

GRUPO COMERCIAL DAMAG SA DE 
CV F 22361
Motivo : Compra Local 

ficina acero i 12.00
noxidable No6
GRUPO COMERCIAL DAMAG SA DE 
CV F 22361
Motivo : Compra Local

CAJ

PZA

PZA

PZA

5.00 100.00

2.50 125.00

289.00 578.00

16.00 192.00

2107/1800/A01
0000018000

2107/1800/A01 
0000018000

2107/1800/A01
0000018000

2107/1800/A01
0000018000

Recibe

Nombre y Firma

Registra.

z
rornbre y Firma

TOTAL MXP 4,684.70




